
２０２０年３月 

 

お客様各位 

   奥村機械 株式会社                        

 

 

 

基本管理料、環境サービス料のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、昨今の社会情勢の変化に伴い、建設業界を取り巻く環境も大きく変わってきており

ます。その中にあって、弊社としましては、法令順守はもとより、環境に対する配慮、不測

の事態に対する備えは、企業の責務であると考えております。 

 しかしながら、弊社でのレンタル商品の維持管理に掛かる費用については、残土・廃棄物

の処分費用、資材、部品、運送費、燃料費の高騰により増大しております。長年、弊社とし

てもできる限りの努力を重ねてきましたが、今後も安定したレンタル商品・サービスをご提

供する為に、誠に不本意ではございますが、維持管理費用の一部を「基本管理料」および「環

境サービス料」としてご請求させていただく事となりました。 

甚だ心苦しくお願いばかりで誠に恐縮ではございますが、何卒ご事情ご賢察の上、ご了承

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、該当商品と料金につきましては、弊社社員よりご案内いたします。 

創業６０周年を迎え、今後も永続的に更なる高品質、高付加価値のサービスをお客様へ

ご提供できるよう、社員一同で取り組んで参る所存でございます。 

引続きお引き立て賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

ご請求開始日  2020 年 3 月 21 日以降の出庫分 

 


